
KRPZ-2090-18/ČJ-2023-1500VZ-NEV
PCR15ETRpo42081328

Počet stran: 6

SMLOUVA O DÍLO

ČI. l.

Smluvní strany

1. Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
se sídlem: J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
IČO: 720 52 767
DIČ: CZ72052767
jednající: Mgr. Ing. Miloš Poloczek, náměstek ředitele krajského ředitelstvI
bankovní spojeni: čnb, pobočka Brno
číslo účtu: 28036881/0710
pověřený pracovn'k' Ludmila Žaláková
e-mail: krpz.omtz.evidence@pcr.cz
tel.: 974 661 632,

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

a

2. Milan Machů
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

Francova Lhota 419, 756 14 Francova Lhota
42033501

Milanem Machů, OSVČ

na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jenom ,,občanský zákoník"), tuto

s mlo u v u o d íĺo

(dále jen ,,smlouva")

l



.... .,,. _

ČI. II.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat výrobu nábytku pro rekreační zařízení Francova Lhota
specifikované v příloze k této smlouvě (,,Příloha - Specifikace veřejné zakázky").

2. Objednatel se zavazuje za výše uvedené dílo uhradit smluvní cenu dle ČI. VII. této
smlouvy o dílo (dále jen "smlouvy").

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 26.1.2023, která byla
podána na základě výběrového řizenÍ zveřejněného pod č. j. KRPZ-2090-6/ČJ-2023-
1500VZ-NEV a byla vybrána jako nejvýhodnější.

ČI. III.
Povinnosti smiuvnich stran

1. Zhotovitel je zejména povinen:
a) provést dílo řádně a včas,
b) provést dílo ve stanoveném místě, stanoveným způsobem a ve stanovené jakosti,
c) opatřit věci potřebné k provedeni díla, jejichž kupní cena je zahrnuta v ceně za

provedení díla,
d) upozornit objednatele na překážky znemožňující provedeni díla bez zbytečného

odkladu,
e) odevzdat objednateli dílo řádně a včas,
f) poskytnout záruky za jakost zhotoveného díla,
g) nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z tohoto plněni,
h) provést dílo na náklad objednatele.

2. Objednatel je zejména povinen:
a) poskytnout zhotoviteli potřebné spolupůsobeni (součinnost),
b) provedené dílo převzít,
C) oznámit zhotoviteli vady díla a požadovat jejich odstraněni v náhradním termir.u, na

němž se dohodne se zhotovitelem,
d) zaplatit cenu díla ve sjednané době.

ČI. IV.
Práva smluvních stran

1. Zhotovitel je zejména oprávněn: '

a) požadovat od objednatele řádné a včasné plnění jeho povinnosti podle či. Ill., odst.
2, a to v řádném či náhradním terminu, na němž se dohodne s objednatelem,

b) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností objednatele.

2. Objednatel je zejména oprávněn:
a) požadovat od zhotovitele.náhradu za jeho vadné a opožděné plnění dle článku Ill.,

odst. 1, včetně náhrady za způsobené škody,
b) požadovat od zhotovitele řádné a včasné plnění jeho povinnosti dle článku Ill., odst.

1,, a to v řádné či náhradní lhůtě,
c) odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni povinnosti zhotovitele.



·· ··.·:· "3...

ČI. V.
Dodací podmínky

1. Způsob a termín provedení díla:

a) Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalosti a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a
dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynú objednatele
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

b) Zhotovitel si rozměry a zakreslení všeho nábytku zajisti na svoje náklady.

C) Zhotovitel obdrží návrh interiéru, dle kterého je povinen přizpůsobit výrobu nábytku.

d) Dle předchozí dohody obou stran je nutná osobní prohlidka a vlastní zaměření
v místě plnění.

e) Objednatel si vyhrazuje právo v průběhu realizace upravovat či doplňovat specifikaci
po dohodě se zhotovitelem.

f) Všechny technické změny musí být oznámeny zhotovitelem a odsouhlaseny
objednatelem nejlépe písemnou formou, v nezbytných případech při drobných
úpravách postačí telefonicky.

g) Termin plnění: smlouva je uzavřena na dobu určitou od účinnosti smlouvy do 11.
dubna 2023. Montáž v místě plnění bude probíhat v období od 20. března 2023 do
11. dubna 2023.

2. Místo plnění:

Rekreační zařÍzení Krajského ředitelství policie Zlínského kraje Francova Lhota.
Kontaktní osoba: , správce areálu, mobil: .

3. Podmínky provádění díla:

a) Objednatel se zavazuje předat předem zhotoviteli nezbytné informace potřebné k
zajištění činnosti dle ČI. íl. odst. 1 této smlouvy.

b) Při provádění díla je zhotovitel vázán individuálnhni pokyny objednatele.

4. Předání a převzetí díla:

a) K předáni a převzetí díla dojde v místě prováděni díla mezi zhotovitelem a kontaktní
osobou objednatele. O předáni a převzetí díla bude zhotoven písemný záznam
podepsaný oběma stranami.

b) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
objednatel důvody odmítnuti převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději
do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předáni díla. Na následné předání
díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.



, .

Odpov'dnost·a va$: ·"";:" " j"""'

! , ,

7¶

1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpov dá vys edku určenému v e o srn ouvě o
dílo. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 6 měsíců a na použity
materiál 24 měsíců od předání a převzetí díla. Záručn' doba začíná běžet od předáni díla
zhotovitelem a převzetí díla objednatelem.

2. V případě vady vzniklé v záruční lhůtě se zhotovitel zavazuje bezplatně provést opravu
do 14 dnů od oznámené reklamace.

3. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž zhotovitel prokáže, že byly způsobeny výhradně
objednatelem, třetí osobou nebo vyšší moci (nahodilou událostI) a nezpůsobil je
zhotovitel.

4. Ostatní podmínky reklamace, ve smlouvě neuvedené, se řídí dle občanského zákoníku
v platném znění.

ČI. VII.
Cena plněni

1. Cena za provedené práce je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č.
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a dle cenové nabídky zhotovitele
ze dne 26. 1. 2023 platné v době uzavřeni této smlouvy.

2. Niže uvedené ceny jsou cenami nejvýše přípustnými a jsou platné po celou dobu
platnosti této smlouvy.

3. Celkové finanční plnění z této smlouvy nepřesáhne 383.098,10,- KČ včetně DPH (slovy:
třistaosmdesáttřitisÍcdevadesátosmkorunčeskýchadesetha|éřů).

4. Cena nábytku bude včetně veškerého montážního materiálu, dopravy a montáže v místě
plnění a na základě předem dohodnutých a skutečně provedených prací.

5. V případě zrušení v průběhu veřejné zakázky některého z kusů nábytku nebude tento
kus účtován.

6. Sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

7. Rozpis cen:

TABULKA č. 1 - SRUB - pokoj č. 1 podkroví (balkon)

l l

l Cena v KČ Cena v KČ Cena Cena
- . Počet bez DPH včetně celkem celkemC. Nazev ks 1 ks DPH v Kč Al Kč

1 ks bez DPH l "Č· DPH
.... ..i...! Komoda se zásuvkami '

1. ; (viz Příloha č. 1 - Specifikace 1 7 510,00 9 087,10 7 510,00 ' g 087,10
; produktů)

' Peřináč
2. i(viz Příloha č. 1 - Specifikace

: produktů)

Obklad na stěnu
3. ,(viz Příloha č. 1 - Specifikace

j produktů)

Peřináč na stěnu
4. (viz Příloha č. 1 - Specifikace

. produktů)

1

2

1

3 640.00 4 404,40 3 640,00 i "- 404,40

890,00 1 076,90 1 780,00 i 2153,80

3 420,00 4 138,20 3 420,00 , 4 138,20



Válenda
5. (viz Přůoha č. 1 - Specifikace 2 7 550,00 9 135,50 15 100,00 - 18 271,00

produktů)

' Obklad na stěnu
6. (viz Příloha č. 1 - Specifikace 2 920,00 1 113,20 1 840,00 . 2 226,40

produktů)

Peřináč na stěně
7. (viz Příloha č. 1 - Specifikace 1 3 420,00 4 138,20 3 420,00 i 4 738,20

produktů)

Samostatně stojící peřináč
8. (viz Příloha č. 1 - Specifikace 1 3 700,00 4 477,00 3 700,00 i 4 477,00

produktů)

Poličky nad postel
9. . (viz Příloha č. 1 - Specifikace 2 710,00 859,10 ! 1 420,00 1 718,20

produktů)

: Odkládací věšáková stěna
10. '(viz Příloha č. 1 - Specifikace 1 1 150,00 1 391.50 1 150,00 1 391.50 ,

produktů)

""" '"7

18 271,00

2 226,40

4 738,20

TABULKA č. 2 - SRUB - pokoj č. 2 podkroví (3 místa)

Cena v Kč Cena v KČ Cena Cena l
Č. Název Počet bez DPH včetně celkem

celkem l

ks 1 ks DPH l Y Kč V Kč .
l 1 ks ' bez DPH VC. DPH
l ·

Stolek odkládací noční
11. (viz Příloha č. 1 - Specifikace 1 , 1 180,00 1 427.80 1 180,00 i 1 427.80

produktů) i
I

Komoda se zásuvkami !
12. (viz Příloha č. 1 - Specifikace 1 7 510,00 9 087,10 7 510,00 9087,10

produktů)

Obklad na stěnu
! 13. (viz Příloha č. 1 - Specifikace , 1 3 100,00 3 751.00 3 100,00 : 3 751,00

produktů)

Skříňka nízká
14. (viz Příloha č. 1 - Specifikace - 1 2 550,00 '. 3 085,50 2 550,00 " 3 085.50

produktů)

Peřináč
15. (viz Příloha č. 1 - Specifikace " 1 3 640,00 ; 4 404,40 3 640,00 4 404.40

produktů)

Odkládací věšáková stěna
16. (viz Příloha č. 1 - Specifikace 1 1 150,00 ' 1 391,50 1 150,00 1 391,50

produktů)

Válendy
17. (viz Příloha č. 1 - Specifikace 3 6 900,00 8 349,00 20 700,00 25 047,00

produktů)

i



l"

TABULKA č. 3 - ZDĚNÝ OBJEKT - vstupní prostor

; I
d

Cena v Kč i cena v Kč i Cena Cena

- . : Počet bez DPH l včetně i celkem celkemC. Název ' ks 1 ks ! DPH v KČ v KČ
i 1 ks : bez DPH VC. DPH

P

, Odkládací věšáková stěna
18. i(viz Příloha č. 1 - Specifikace 1

produktů)

Úklidová skříňka
. . . ... ... ... ... ..

19. (viz Příloha č. 1 - Specifikace 2

12 580.00 15 221,80 12 580,00 15 221.80

3 120.00 3 775,20 6 240,00 "' 550.40
produktů)

TABULKA č. 4 - ZDĚNÝ OBJEKT - společenská místnost, přIzemi vlevo

' Cena y KČ Cena v Kč Géna Cena

- . ' Počet bez dph včetně 'celkem , celkemC. Nazev ! ks 1 ks DPH v KČ v KČ

1 ks bez DPH ' 'JČ. DPH

Skříňka nízká
20. (viz Příloha č. 1 -Specifikace 1 7 390.00 8 941,90 7 390,00 8 941,90

produktů)

jÍdelní stůl
21. (viz Příloha č. 1 - Specifikace 1 6 980,00 8 445,80 6 980,00 8 445,80

produktů)

Obklad na stěnu
22. (viz Příloha č. 1 - Specifikace 1 790,00 955,90 790,00 955,90

produktů)

: Lavice s opěradlem
23. " (viz Příloha č. 1 - Specifikace 1 4 970,00 6 013,70 4 970,00 6 013,70

produktů)

. Konferenční stolek
24. l (viz Příloha č. 1 - Specifikace ! 2 2 320,00 2 807,20 4 640,00 5 614,40

! produktů)

TABULKA č. 5 - ZDĚNÝ OBJEKT - pokoj č. 1 v přízemí vpravo (4 místa)

" ' " '"' ' ' ' ' ' ' ' i'.:"":;".'.::':-:::·::"i
':' ' ' ' ' " ' ' , ' ' ' , ; Počet :'C,, ', ,, ,' Nazev. . ' , , i" ,ks !

Cena v KČ Cena v Kč Cena Cena
bez DPH včetně cělkem celkem

1 ks DPH V KČ V Kč
1 ks bez DPH VC. DPH

Odkládací věšáková stěna
25. (viz Příloha č. 1 - Specifikace 1 a 1 460,00 1 766,60 1 460,00 1 766.60

produktů)



Válenda s '
. 26. (viz Příloht

produktů)

Obkladová
27. (viz PřIIohi

produktů)

Skříňka níž
28. ' (viz Přúohí

produktů)

Válenda
29. (viz Přílohi

produktů)

Peřináč
30. (viz Přílohi

produktů)

" Válenda
31. (viz Přílohi

produktů)

Obkladoví
32. (viz Přílohi

produktů)

Komoda s
33. (viz Příloh,

produktů)

álenda s vysouvací válendou
fiZ Příloha č. 1 - Specifikace 1 ' 9 920,00 12 003,20 9 920,00 12 003,20
roduktů)

'bkíadová deska
fiZ Příloha č. 1 - Specifikace 1 910,00 1 101,10 910,00 1 101,10
roduktú)

křiňka nízká
fiZ Příloha č. 1 - Specifikace 1 2 550,00 3 085,50 2 550,00 3 085,50
roduktů)

álenda
fiz Příloha č. 1 - Specifikace 1 6 900,00 8 349,00 6 900,00 8 349,00
roduktů)

eřináč
tiz Příloha č. 1 - Specifikace 2 3 970,00 4 803,70 7 940,00 9 607,40
roduktů)

'álenda
fiz Příloha č. 1 - Specifikace 1 7 400,00 8 954,00 7 400,00 8 954,00
roduktů)

)bkladová deska
iiz Příloha č. 1 - Specifikace . 1 910,00 1101,10 , 910,00 1 101,10
roduktů)

:omoda se zásuvkami
tiz Příloha č. 1 - Specifikace 1 7 510,00 9 087,10 7 510,00 9 087,10 '
eoduktů) ,

' " ' ' """'1

12 003,20

1 101,10

.
J

í
i

.J
l

j
b

í

g

!
l
l
:

q

TABULKA č. 6 - ZDĚNÝ OBJEKT - pokoj č. 2, patro vpravo (4 místa)

Cena v KČ Cena v KČ Cena Cena
- ' ' ' . ' ' .' ' "" ' - Počet bez DPH včetně celkem celkemC, Nazev ks ' 1 ks DPH v Kč v Kč

1 ks bez DPH VC. DPH

Válenda
34. '(viz Příloha č. 1 - Specifikace · 2 6 900,00 8 349,00 13 800,00 16 698,00

produktů)

Peřináč
35. (viz Příloha č. 1 - Specifikace 2 3 970,00 4 803,70 7 940,00 9 607,40 :

produktů) ;

Nízká skříňka
36. (viz Příloha č. 1 - Specifikace 3 2 460,00 2 976,60 7 380,00 8 929,80

produktů)

Válenda
37. (viz Příloha č. 1 - Specifikace 1 7 400,00 8 954,00 7 400,00 8 954,00 "

produktů)

, Peřináč
38. ' (viz Příloha č. 1 - Specifikace 1 4 100,00 4 961,00 4 100,00 4 961,00

produktů)



ŕ"

Obkladová deska
39. (viz Příloha č. 1 - Specifikace 1 910,00 l 1101,10 910,00 1 101,10

produktů)

Válenda s vysouvací válendou
40. (viz Příloha č. 1 - Specifikace : 1 9 920,00 " 12 003,20 " 9 920,00 12 003,20

produktů)

Peřináč
41. (viz Příloha č. 1 - Specifikace 1 3 970.00 '4 803,70 3 970,00 4 803,70

produktů)

Obkladová deska
42. (viz Přítoha č. 1 - Specifikace 1 910,00 1 101,10 910,00 '1 101,10

produktů)

Odkládací věšáková stěna
43. (viz Příloha č. 1 - Specifikace 1 1 460,00 1 766,60 1 460,00 '1 766,60

produktů)

Šatni skříň
44. (viz Příloha č. 1 - Specifikace 1 13 950,00 16 879,50 13 950,00 16 879,50

produktů)

Uzavřená skříň s policemi
45. (viz Příloha č. 1 - Specifikace 1 , 6 850,00 8 288,50 6 850,00 8 288,50

produktů) l ·

,10

TABULKA č. 7 - ZDĚNÝ OBJEKT - pokoj č. 3, patro vlevo (4 místa)

. . Či " ' :' ' .-' -' Název . .: .

Válenda
46. (viz Příloha č. 1 - Specifikace

produktů)

Válenda s vysouvací válendou
: 47. . (viz Příloha č. 1 - Specifikace

' produktů)

P

Cena v Kč Cena v Kč Cena Cena
Počet bez DPH včetně celkem celkem

ks 1 ks DPH V Kč V Kč
1 ks bez DPH vč. DPH

.

S
E
G

.r

í

G
.

r

T
G

Peřináč
48. (viz Příloha č. 1 - Specifikace

produktů)

Nízká skříňka
49. (viz Příloha č. 1 - Specifikace

produktů)

Obkiadová deska k válendě
50. (viz Příloha č. 1 - Specifikace

produktů)

Válenda
51. (viz Příloha č. 1 - Specifikace

produktů)

2

1

3

1

6 900,00 8 349,00 13 800,00 16 698,00

g 920,00 12 003,20 9 920,00 12 003,20

3 970,00 4 803,70 11910,00 " 14411,10

2 460,00 2 976,60 2 460,00 2 976,60

2 910,00 1 101,10 1 820,00 2 202,20

1 7 100,00 8 591,00 , 7 100,00 8 591,00 .



Peřináč
52. (viz Příloha č. '

produktů)

Stolek pod tek
53. (viz Příloha č. '

Peřináč
52. (viz Příloha č. 1 - Specifikace 1 4 150,00 5 021,50 4 150,00 5 021,50

produktů)

Stolek pod televizi
53. (viz Příloha č. 1 - Specifikace 1 3 120,00 3 775,20 3 120,00 " 3 775,20 ,

produktů)
'"""' '"l

Obkladová deska
54. (viz Příloha č. 1 - Specifikace 1 910,00 1 101,10 910,00 - 1 101,10 l

" produktů)

" Šatní skříň
55. i(viz Příloha č. 1 - Specifikace 1 10 930,00 13 225,30 10 930,00 ' 13 225,30

i produktů)

wu, . ,.,. .. .,. .,,, """

) 4 150,00 ' 5 021,50

) 3 120,00 3 775,20 ,

'"""' '"Ĺ

) 910,00 - 1 101,10 I

O 10 930,00' 13225,30 :

ČI. VIII.
Platební podmínky, fakturace

1. Objednatel se zavazuje zaplatit do 30-ti dnů od doručení faktury za provedeni předmětu
díla, a to převodem na účet zhotovitele.

2. Faktury budou zaslány na adresu objednatele nejpozději do 5-ti dnů od data realizace
předmětu plněni (ČI. V.).

3. Faktura musí obsahovat především tyto údaje:

a) číslo faktury a smlouvy o dílo,

b) název a sídlo objednatele a zhotovitele,

C) den vystavení a splatnosti faktury,

d) přesný název předmětu smlouvy a jeho množství,

e) struktura platby,

f) číslo účtu, na který má být placeno.

4. Za datum uhrazeni faktury se považuje den, kdy částka uvedená ve faktuře byla
odepsána z účtu objednatele.

5. Zhotovitel je povinen doručit fakturu v elektronické podobě do datové schrárľky
objednatele: w6thp3w.

6. Pokud elektronické doručeni faktury do datové schránky objednavatele není možné či
vhodné, lze fakturu doručit v listinné podobě na adresu: Česká republika - Krajské
ředitelství policie Zlínského kraje, j. A. Bati 5637, 760 01 Zlín; případně v elektronické
podobě na e-mail: krpz.oru,evidence@pcr.cz. Každý e-mail musí obsahovat pouze jednu
fakturu.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

8. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy za úhradu ceny díla nebo její
části.



,,,X '¶
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčedivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcĹch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřIstupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti, podle odstavce 1, všechny osoby,
které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po 'skončeni účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

ČI. X.
Podmínky odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních vztahů a
pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně bez zbytečného odkladu poté,
kdy se o tomto porušení dověděla.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém
plnění smlouvy.

3. Za podstatné porušeni se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 15 dni a objednatel se přitom na tc«rito
prodlení nijak nepodňel,

b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schcjpen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu,

C) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné
protiplnění a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstouoeni
je však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně
novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula.

4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku zhotovitele probíhá inso|venčnl řízeni, v němž bylo vydáno rozhodn|jti o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenčni návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízeni;

c) zhotovitel vstoupí do likvidace.



-'"""'

5. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí ČR. V případě, že je toto prohlášeni
nepravdivé anebo v případě, že bude zhotovitel dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
objednatele, má objednatel právo od smlouvy odstoupit, a to v souladu s ČI. X. odst. 6.

6. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

ČI. XI.
Zajištění splnění závazků a povinností smluvnich stran

1. V případě nedodrženi termínu zhotoveni a předání řádně zhotoveného díla podle ČI. V.
ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla
nebo v případě prod|enÍ zhotovitele s odstraněriím vad díla je zhotovitel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každ,ý i započatý
kalendářní den prodlení.

2. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 30-ti dnů ode dne doručení jejich
písemného uplatnění druhou smluvní stranou.

3. V případě prodlení zhotovitele či v případě vadného plnění zhotovitele, které bude mít
za následek způsobení škody, bude postupováno dle ustanovení § 2913 občanského
zákoníku.

4. Škody způsobené zhotovitelem při provádění díla na vlastnictví objednatele či třetích
osob v místě plněni díla, odstraní zhotovitel na své náklady.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok oprávněných
smluvních stran na náhradu škody v plné výši, ani povinnost zhotovitele řádně dokončit .
dílo.

6. jestliže zhotovitel poruší povinnosti podle ČI. lX této smlouvy, má objednatel právo po
zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- KČ (slovy:
jedentisíckorunčeských) za jednotlivé porušeni povinnosti.

tF
É

É

či. XII.
Vznik, změna a zánik smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem vĹožeríÍm
do registru smluv.

2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku
potvrzeného podpisem obou smluvních stran.

3. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a je účinná ode dne vložení do registru smluv
do 11. dubna 2023. Realizace plnění této smlouvy proběhne od 20. března 2023 do
11. dubna 2023.

4.. K zániku smlouvy může dále dojít:

a) písemným odstoupením jednou ze smluvních stran,
b) písemnou dohodou smluvních stran,
c) písemnou výpovědí jednou ze smluvních stran, výpovědní lhůta činí 1 měsíc a

počíná běžet l. den měsíce nás|edujÍcÍho po jejím doručení druhé smluvní straně.



r

1. Práva a povinnosti
obecně závazných
zákoníku.

ČI. XIII.
Závěrečná ustanoveni

smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídi ustanovenínľ¶

právních předpisů, zejména příslušnými ustanoveními Občanského

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé straně
změnu údajů uvedených v ČI. l. této smlouvy.

3. Zhotovitel bez výhrad souhlasí se zveřejňováním své identifikace a dalších údajů
uvedených v této smlouvě, včetně ceny díla. Smluvní strany prohlašujI, že žádná z části
této smlouvy není předmětem obchodního tajemství dle § 504 občanského zákoníku.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotoveni smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

6. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy do Registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zajistí
objednatel.

7. Tato smlouva o dílo obsahuje celkem 12 (slovy: dvanáct) stran textu a 1 (slovy: jednu)
přIlohu o 7 (slovy: sedm) stranách textu.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany své podpisy.

V Francově Lhotě dne ú'l Á'j'ľ"j Ve Zlíně dne 13. U2. 2023

Za zhotovitele: Za objednatele:



Přiloha č. 1 ke smlouvě o dílo k č.j. KRPZ-2090-18/ČJ-2023-1500VZ-NEV

Specifikace produktů:

Obecný popis
Veškerý nábytek musí splňovat technické podmínky zadávací dokumentace a musí splňovat
mechanické a bezpečnostní normy EU.
použitým materiálem dodavatel zaručuje zvýšenou odolnost a životnost v často užívaných prostorách.

Dodavatel se bude řídit přiloženou dokumentací daných pokojů, vždy s vlastním zaměřením.
(v prostorách bude probíhat kompletní rekonstrukce s možnými odchylkami rozměrů od dokumentace
jednotlivých místnosti). Před vlastním započetím výroby nutno zaměřit možnou výšky skříněk (936
mm), po zhotovení podlah v místnostech, z důvodu nového rozvodu elektrických zásuvek, které musí
být nad jednotlivými skříňkami.

V případě odchylky od výše uvedeného je nutná osobní konzultace a odsouhlaseni
objednavatelem. V opačném případě není povinen objednatel provést úhradu za tento
vyrobený kus.

Dodávka bude provedena včetně montáže, úchytů, kováni, spojovacích šroubů, atd., aby byl
všechen nábytek funkční a k řádnému použÍvání. Veškeré úchyty a kování bude předem
odsouhlaseno s objednatelem.

Doba plnění VZ - od 20. března 2023 - 11. dubna 2023

Požadované barevné provedeni výrobků
Dub Nebraska přírodni H3331 ST10
- lamino - dřevotřísková laminovaná deska
- nosný materiál - dřevotřísková deska
- P2 - všeobecné použití pro suché prostředí
- El - koncentrace forma|dehydL| pod 0,1 ppm
- snadná údržba, stálobarevný, hygienicky bezpečný
- EN 14322, EN 312

VÁLENDY
> rozměry dle zaměření matraci (matrace bude zapůjčena pro přesné zaměřeni)
u rozměr je dán vždy velikostí matrace (900 x 2000 mm + 1400 x 2000 mm), aby byla vložena a

vmáčknuta do korpusu válendy. celková výška včetně matrace cca 480 mm - SRUB u šikminy
dle jednotlivé specifikace a vlastního doměřen i; 500 mm - ZDĚNÁ BUDOVA v ostatních
pokojích

j' nosnost min 130 kg
> prostor pod boční spodní části od Ďodlahy cca 270 mm
> bez čel, nebo s čelem do výšky 936 mm (dle jednotlivých pokojů)
> obkladové desky na zed' proti oděru k válendám kopírujÍcÍch rozměry válend (dle jednotlivých

pokojů)
> vhodné pro každodenní spaní, dostatečně pevné, schopnost opakovaného stěhování

SKŘÍŇOVÉ PRVKY, KOMODY
6 korpusy skříněk a skříni (boky, dno, půda) vyrobeny z laminované dřevotřískové desky

v tloušt'ce min. 18 mm
> dno j půda naloženy na boky skříně
> dveře skříně naložené na boky



> záda jednotlivých skříněk a skříni pohledová, nedělená, umožnění postavení volně do
prostoru

> všechny pohledové plochy a hrany olepeny hranou ABS v dostatečné tloušt'ce min. 2 mm
vhodným voděodolným lepidlem pro zvýšení životnosti

> dveře upevněny na kovových závěsech s možností seřIzenI
> úchytky dveří dle výběru objednatelem
> montážní otvory zakrytovány vhodnými krytkami

> komody se 3 ks zásuvek (cca 2 x 250 mm + 1 x 300 mm). celková výška 936 mm (sokl
100 mm), bez úchytů nebo dle předchozí dohody jinak

> šíře peřináčů bude shodná s šíří válend

Ilustrační foto:

{t j'ij

.'R .: ..:' ......"';: ."Ž

,:%.

[t

.:" . . ' '· ..' .' ..·. ·. :..=:,..

·!R"' """
::Ýy ·y'. " ·' . ®"^' &

,.,., ... . , ... .. . . ... . . , as?:. > Ž-%';
'é: ";'i:

: y; . , , ' '.e

!
STOLY KONFERENČNÍ A NOČNÍ STOLKY
> pláty stolů a nočních stolků vyrobeny z laminované dřevotřískové desky v tloušt'ce min. 25 mm

a opatřeny ABS hranou silnou min. 2 mm vhodným voděodolným lepidlem pro zvýšeni
životnosti
s čelním panelem (dle jednotlivých pokojů)

> dostatečně pevné, schopnost opakovaného stěhování

OSTATNÍ PRVKY - poličky, odkládací stěny, stěny k obložení
> budou dodány dle přiložené dokumentace v jednotlivých pokojích po dohodě

s objednatelem
> dostatečně pevné pro daný účel

1. SRUB - pokoj č. 1 podkroví (balkon)

Komoda se zásuvkami 1 ks (položka Č. 1} " peřináč 1 ks (položka č. 2) - pohled A:
> rozměry komody se zásuvkami: celková výška 936 mm (sokl 100 mm), celková šířka

900 mm, hloubka 350 mm, 3 zásuvky k uloženI oděvu (2 x 250 mm " 1 x 300 mm),
> rozměry peřináče: celková výška 936 mm, celková šířka 960 mm, hloubka 350 mm,

v horní polovině s výklopným systémem k uloženi lůžkovin (S|OUŽĹCÍ jako peřiráč),
otevírací systém nad matraci.

Obklad na stěnu 2 ks (položka č. 3) " peřináč na stěně 1 ks (položka č.4)-pohled B:
> rozměry celkové obkladu na stěnu: obklad po stranách na stěně dělený na 3 díly (2x

fixní), celková délka 2420 mm, výška 950 mm, hloubka 450 mm;
2 boční díly fixní (l x délkou 700 mm, druhý na doměřeni), střední díl délky 900 mm
(sloužici jako peřináč) s výklopným systémem k uložení lůžkovin;



> rozměr peřináče na stěně: celková šířka 900 mm, hloubka 450 mm, výška 950 mm,
v horní polovině s výklopným systémem k uložení lůžkovin (S|OUŽÍCĹ jako peřináč),
otevírací systém nad matrací;

Válendy 2 ks (položka č. 5) + obklad na stěnu 2 ks (položka č. 6) s peřináči na
stěně 1 ks (položka č. 7) " samostatně stojící peřináč 1 ks (položka č. 8) " poličky
nad postel 2 ks (položka č. 9) + odkládací věšáková stěna 1 ks (položka č. 10) -
pQh|ecj C " půdQr\/S:
> rozměry válendy za komínem: celková délka 2070 mm, celková šířka 1500 mm (na

matraci 1400 mm), celková výška včetně matrace 480 mm, s čelem do výšky
obkladu na stěny boční zdi (cca 950 mm);

> rozměry válendy vedle dveří: celková délka 2070 mm, celková šířka 960 mm, výška
včetně matrace cca 480 mm; s čelem do výšky obkladu stěny boční zdi (cca 950
mm);

> rozměry obkladu na stěnu: obklad po stranách na stěně dělený na 3 díly (2 x fixní),
celková délka 2450 mm, výška 950 mm; hloubka 450 mm;

> 2 boční díly fixní (l x délkou 700 mm, druhý na doměření), střední díl délky 900 mm
(sloužící jako peřináč) s výklopným systémem k uloženi lůžkovin;
rozměr peřináče na stěně: celková šířka 900 mm, hloubka 450 mm, výška 950 mni,
v horní polovině s výklopným systémem k uložení lůžkovin (sloužící jako peřináč),
otevírací systém nad matrací;

> rozměry poličky za komínem: nad postel v celé šířce válendy 1200 mm, hloubky 250
mm, tloušt'ky 36 mm;

> rozměry poličky vedle dveří nad druhou postelí: nad postel v celé šířce válendy 900
mm, hloubky 250 mm, tloušt'ky 36 mm;

K rozměry odkládací věšákové stěny: šířka 470 mm, výška 2000 mm, tloušt'ka 18 mm,
3 ks věšáků, umístěná na komíně ze strany vstupních dveří bez odkládací police.

!

ä
ŇY

.JY
;í;2
,C

&

,R

!

2. SRUB - pokoj č. 2 podkroví (3 místa)

Stolek odkládací noční 1 ks (položka č. 11) - pohled A: - doměřit po osazení
PŘÍMOTOPEM
> rozměry: celková výška 500-550 mm jako válenda včetně matrace, šířka 300 - 353

mm (dle možnosti urrňstění s přimotopem), hloubka 250 mm, tloušt'ka 36 mm,
> v dolní části volná police o výšce cca 165 mm, bez úchytů;
> typ dle ilustračrňho fota s barvou čelní svislé desky dle dohody s objednatelem

llustračnI foto:

U
ji;- i

"" "m

i , ,, I """=""±rj,"jí :,
$'% ,;':' ', 30 cQň ""

..,,'...,,.,..i>.

' · """"' ':"'""""""ĺ'1 "
'".':'"":":"7':

.:--,, .,3· .. ,,.,,.,.,..,,,. .. .. . ,.

t' '.:si&
,:"Í ,' '; E' 't)

'-e'L µ" ·*':>' ":'" : """': i'"""

-l
1

Ĺ



r

)!
íi
Ĺ:!
íi,S
:il
j
"e.ij.::-y

:,Č:.7Ť·.

3' :

'i '

ej7Ĺú
S:.

::d

: i!.'.,
É'
S '
Li.'

S':

.::..F' ..
'S ·:
;Č.'·

*;"

r; .ä!.'
.:5. ·

Č'.:'!"

f'

U.

i;·:S"'
k ·
'i ·

:ígg'

7É

'J
'?
[Š

,

Komoda se zásuvkami 1 ks (položka č. 12) " obkjad na stěnu 1 ks (položka č. 13)
- pohled B:
> rozměry komody se zásuvkami: celková výška 936 mm (sokl 100 mm), celková šířka

1050 mm, hloubka 500 mm, 3 zásuvky k uloZenI oděvu (2 x 250 mm + 1 x 300 mm),
> rozměry obkladové desky: celková délka 2000 mm, tloušt'ka 18 mm, výška od boku

válendy do výšky čela válendy;

Skříňka nízká 1 ks (položka č. 14) " peřináč 1 ks (položka č. 15) " odkládací
věšáková stěna 1 ks (položka č. 16) - pohled C:
> rozměry skříňky nízké: celková výška 950 mřn (sokl 100 mm), šířka 1300 mm, hloubka 350

mm; šíře 600 mm - 2-křídlové, oteviraci na dvě poloviny, 2 vložené police;
> rozměry peřináče: šiře 700 mm - 1-křidlové, otevirací výklopným systémem (k uloženi

lůžkovin), výška výklopného systému dle výšky válendy včetně matrace;
> šIře 400 mm - zaslepeni zbylé části rohu místnosti (nutné doměřeni v místě);
> rozměry odkládací věšákové stěny: s vlastním doměřením po dohodě s objednatelem,

celková šířka cca 700 mm, výška 2000 mm, tloušt'ka 18 mm, 3 ks věšáků plochých kvůli
umístěním za dveře - zabezpečit zarážkou.

Válendy 3 ks (položka č. 17) - půdorys:
> rozměry: celková výška včetně matrace cca 500 mm, šířka 960 mm, celková délka 2070 mm.

r3. ZDENY OBJEKT - vstupní prostor

Odkládací věšáková stěna 1 ks (položka č. 18) - pohled A:
> rozměry: celková výška 2000 mm, celková šířka 3900 mm, dělená o šířce 4 x 80C mm

vybavená cca 16 ks připevněných věšáků (cca po 4 ks na každém díle - bude dodáno) " 1 x
700 mm určená pro zrcadlo (bude dodáno) o rozměru cca 500 x 1500 mm (bude pevně
přichyceno na střed desky);

> na každém díle nad věšáky ve výšce 1700 mm bude připevněna odkládací deska o hloubce
200 mm;

> ve spodní části každého dílu bude botník (budou dodány), dostatečně pevný k usednutí;
celková výška botníku je 450 mm, hloubka 400 mm, s nastavitelnou 1 polici.

SkříňN úk|iqQy¢ 2 ks (položka č. 19} - pQh[ed p%Q'\/$ (PC'Q SChQCliŠtČm)'
> N.zmgry 1 x skříňka vedle dveří - celková výška cca 1500 mm (sokl 100 mm). celková šířka

750 mm, celková hloubka 400mm, možnost zavěšení úklidového nářadí (mopy, smetáky) a
uloženl kbelíku ve spodní části, v horní části max 1 police o výšce 450 - 500 mm na ubženl
čisticích prostředků, uzavíratelná,
1 x skříňka nižší - celková výška dle v]asÉního doměření s ohledem na výšku schodišťové
konstrukce, (sokl 100 mm), šířka cca 700 mm, hloubka 400 mm, tvořena 1 volnou pdicí,
uzavíratelná, obě skříňky umístěny těsně vedle sebe.

Hustračni foto:

. ,, ,! f'i

',i" ) j")

s:i
Ĺ .i:,i .; 1'"i ·

E'

' ..í

·'1.\
"" ' "' QÉ'!. ""

m: "j:
'7.



4. ZDĚNÝ OBJEKT - společenská místnost, přízemí vlevo

Skříňka nízká i ks (položka č. 20) - pohled A:
rozměry: celková výška 936 mm (sokl 100 mm), šířka 1200 mm, hloubka 400 mm;
šíře 800 mm - 2-křldlové, otevÍraci na dvě poloviny, 2 vložené police;
šíře 400 mm - dělena na 3 - 4 zásuvky

JIdekú stůl 1 ks (potožka č. 21) - pohled C:
> rozměry: celková výška 750 mm, délka 1600 mm, hloubka 800 mm.

Obktad na stěnu 1 ks (položka č. 22) - pohled D
> rozměry: celková výška min. 300 mm, délka 2200 mm, navazuje na sedací lavici horní

spodní částí po sedací plochu
> POZOR ve spodní části 2 x otvor pro zásuvku

Lavice s opěradlem 1 ks (položka č. 23) - pohled C + půdorys:
> rozměry: celková výška 800 mm, délka 1800 mm, hloubka sedu 500 mm.

Konferenční stotkV 2 ks (položka č. 24) - půdorys:
> rozměry: cca 1 ks 0 500 - 550 mm a 1 ks 0 350 - 400 mm, celková výška 480 mm a 430

mm, kulatý tvar posazených nad sebou pro úsporu místa dle dohody s objednatelem.

||ustračnÍ foto

É ·92, '

'ť
. : ; ; ";.; : ' ' " ' ·".'.'N& ám' ámä

!' j, ',:'", k,, '"""F ""' '-'-":
M...É'. :.'

F Z ; E' Č

..:Ě :ŠÄ:.-Z . -...·· ' ·· ' '
iµ"'

:..:·:,;i.""' '"'"".·';

5. ZDĚNÝ OBJEKT - pokoj č. 1 v přIzemí vpravo (4 místa)

Odkládací věšáková stěna i ks (položka č. 25) - pohled A:
> rozměry odkládací věšákové stěny: celková výška 2050 mm, šířka 500 mm, bez odkládací

poličky vybavená 3 ks připevněných věšáků

Válenda 1 ks (S vYsouvací válendou 1 ks) (položka č. 26) " obkladová deska 1 ks
(položka č. 27) " skříňka nízká 1 ks (položka č. 28) - poh|ed b:
> rozměry válendy + vysouvací válendy: celková délka 2070 mm, šířka 960 mm. výška včetně

matrace 500 mm, válenda s 1 čelem ve směru u zdi;
> v prostoru pod válendou umístěn pojízdný, vysouvací šuplík, kde bude umístěna matrace

k přespáni, rozměry vysouvací válendy nutné přizpůsobit typizovaným rozměrům matrací a
oznámit je co nejdříve objednateli pro jejich nákup;

> rozměry obkladové desky: celková délka 2070 mm, tloušt'ka 18 mm, výška od boku válendy
do výšky čela válendy;

> rozměry skřIňky nízké: celková výška 93G mm (sokl 100 mm), šířka 400 mm, hloubka :350

mm.> s jednou policl, uzavřená, 1-křídbvá.

Válenda 1 ks (položka č. 29) " peřináče 2 ks (položka č. 30) - pohled C:
> rozměty válendy: celková délka 2070 mm, šířka 960 mm, výška včetně matrace 500 mm;
> válenda s 1 čelem ve směru u zdi;



l'

á
l

"I

7

l
l
l
Ľ

l
)

i
i
áä
iI
l

i
l

> rozměry peřináčů: celková výška 936 mm, šířka 2 x 900 mm, hloubka 350 mm, v horní
polovině s výklopným systémem k uloženi lůžkovin (sbužící jako peřináč), otevÍraci systém
nad matrací;

Válenda 1 ks (položka č. 31) + obkladová deska 1 ks (položka č. 32) - pohled D:
> rozměr válendy: celková délka 2070 mm, šířka 960 mm, výška včetně matrace 500 mm;
> válenda s 1 čelem ve směru u zdi;
> rozměr obkladové desky: celková délka 2070 mm, tloušt'ka 18 mm, výška od boku válendy do

výšky čela válendy.

Komoda se zásuvkami 1 ks (položka č. 33) - pohled E:
y rozměry komody se zásuvkami: celková výška 936 mm (sokl 100 mm), celková šířka 960 mm,

hloubka 500 mm, 3 zásuvky k uloženi oděvu (2 x 250 mm + 1 x 300 mm).

6. ZDĚNÝ OBJEKT - pokoj č. 2, patro vpravo (4 místa)

Válenda 2 ks (položka č. 34) " peřináče 2 ks (položka č. 35) " skříněk nízkých 3 ks
(položka č. 36) - pohled A:
> rozměry válend: celková délka 2070 mm, šířka 960 mm, výška včetně matrace 500 mm; čela

válend tvoří peřináče;
k rozměry peřináčů: celková výška 936 mm, šířka 960 mm, hloubka 350 mm, v horní polovině s

výklopným systémem k uložení lůžkovin (S[OUŽÍCÍ jako peřináč), ofevÍracÍ systém nad matraci;
> rozměry skTiněk nízkých: celková výška 936 mm (sokl 100 mm), šířka 500 mm, uvnitř s 1

policí, opatřena I-křídlovými dveřmi

Válenda 1 ks {položka č. 37} " peřináč 1 ks (položka č. 38) " obkladová deska Iks
(položka č. 39) - pohled B:
> rozměr válendy: celková délka 2070 mm, šířka 960 mm, výška včetně matrace 500 mm:
'u' rozměr peřináče: celková výška 936 mm, šířka 960 mm, hloubka 350 mm. v horní polovině s

výklopným systémem k uložení lůžkovin (sloužící jako peřináč), otevkací systém nad matrací;
> rozměr obkladové desky: celková délka 2000 mm, tloušt'ka 18 mm, výška od boku válendy do

výšky čela válendy.

Válenda Iks (s vYsouvací válendou Iks) (položka č. 40) + peřináč Iks (položka č.
41) + obkladová deska 1 ks (položka č. 42) + odkládací věšáková stěna Iks
(položka č. 43) - pohled C:
> rozměry válendy " vysouvací válendy: celková délka 2070 mm, šířka 960 mm, výška včetně

matrace 500 mm, rozměry vysouvací válendy nutné přizpůsobit typizovaným rozměrům
matrací a oznámit je co nejdříve objednateli pro jejich nákup;

> v prostoru pod válendou umístěn pojízdný, vysouvací šuplík, kde bude umístěna matrace k
přespání;

> rozměr peřináče: celková výška 936 mm, šířka 960 mm, hloubka 350 mm, v horní polovině s
výklopným systémem k uložení lůžkovin (sloužici jako peřináč), otevírací systém nad matrací;

> rozměry obkladové desky: celková délka 2000 mm, tloušt'ka 18 mm, výška od boku válendy
do výšky čela válendy;

> rozměry odkládací věšákové stěny: celková šířka 1050 mm, celková výška 1600 mm, tloušt'ka
18 mm, se 4 dvojháčky na zavěšeni oděvů.

Skříň šatní 1 ks (položka č. 44) " skříně uzavřená s policemi 1 ks (položka č. 45)
- pohled D:
> rozměry skříně šatní: celková výška v nejvyšší části 2150 mm, šířka 1000 mm, hloubka 500

mm; dělená na 3 části - spodní d ii o výšce 450 mm bez uzavření, střední díl o výšce 1250
mm s šatní tyčí na ramínka. v šikmé vrchní části opatřena záslepkou k zarovnání dle šikminy
stropu:

> střední a část vrchní část skříně je opatřena 2-křídlovými dveřmi, dělena po 500 mm;
> rozměry skříně uzavřené s policemi: celková výška v nejvyšší části 1400 mm, šířka 1000 mm,

hloubka 500 mm: spodní díl o výšce 450 mm bez uzavřeni;
> opatřena 2 vnitřními policemi a 1 vnitřní policí dle dokumentace;



.

> každá část je opatřena zvlášť' 1-křIdlovými dveřmi
nad každou z částí bude v šikmé vrchní části opatřena záslepkou k zarovnání šikminy strcpu.

7. ZDĚNÝ OBJEKT - pokoj č. 3, patro vlevo {4 místa)

Válenda 3 ks (položka č. 46) (s vysouvací válendou 1 ks) (položka č. 47) "
peřináče 3 ks (položka č. 48) " skřInky nízké 1 ks (položka č. 49) " obkladová
deska k válendě 2 ks {položka č. 50) - pC'hled A"B"D:
> rozměry válend: celková délka 2070 mm, šířka 960 mm, výška včetně matrace 500 mm; čela

válend tvoří tři peřináče;
> v prostoru pod válendou umístěn pojízdný, vysouvací šuplík, kde bude umístěna válenda s

matraci k přespání 1 ks, rozměry vysouvací válendy nutné přizpůsobit typizovaným rozměrům
matraci a oznámit je co nejdříve objednateli pro jejich nákup;

> rozměry peřináčů: celková výška 936 mm, šířka 960 mm, hloubka 350 mm, v horní polovině s
výklopným systémem k uloženi lůžkovin (sbuZíci jako peřináč), oteviracI systém nad matrací;

, > rozměry skřinky nízké: celková výška 936 mm (sokl 100 mm), šířka 500 mm, uvnitř s 1 pdici.opatřena 1-křídlovými dveřmi;
jr rozměry obkladových desek k válendám: celková délka 2000 mm, tloušt'ka 18 mm, výška od

boku válendy do výšky čela válendy;

Válenda 1 ks (položka č. 51} " peřináč 1 (položka č. 52} " stolek pod televizi 1 ks
(položka č. 53) + obkladová deska 1 ks (položka č. 54) - pohled C+D:
6· rozměr válendy: celková délka 2070 mm, šířka 960 mm, výška včetně matrace 500 mm;

rozměr peřináče: celková výška 936 mm, šířka 960 mm, hloubka 350 mm, v horní polovině s
výklopným systémem k uloženi lůžkovin (sloužícl jako peřináč), otevkací systém nad matľacÍ:

> rozměr stolku pod televizi: celková délka 1100 mm, výška 750 mm, hloubka 350 mm, se
zadním čelem ke zpevněni stolku;

> rozměr obkladové desky na zed': celková délka 2000 mm, tloušt'ka 18 mm, výška od boku
válendy do výšky čela válendy;

Skříň šatM 1 ks (položka č. 55) -výk|enek "a cjveřmi - bez pohledu:
> tpzměry: celková výška 1800 mm, šířka 900 mm, hloubka 600 mm, dvoudveřová, opatřena

šatni vložkou - '/2 skříně 3 - 4 police, 1 pevná mezistěna, druhá část je šatni tyč na ramínka.

||ustrační foto vnitřního uspořádáni:

&
i
i

g

l
V
i

l
V

i

!
i
Š

i

b

"' " ""' " " ""'" "K,
)---== r ' === ~~6 ,

— .·Á-Y,

W .·'

—L
: :'==r'

=ř

l ..._ , :-:él

I1=.=..>

Konečná cena nábytku bude včetně veškerého montážního materiálu, dopravy a montáže
v místě plnění a na základě skutečně provedených prací a musí být plně funkční.



¶

. ,,,. ,

.


